[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2017 г.

	№
	748

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации г. Канска
от 23.04.2012 № 619

На основании постановления Канского городского Совета депутатов от 24.05.2017 № 19 - 86 П «О внесении изменений в Приложение к Решению Канского городского Совета депутатов от 16.01.2006 №12 - 108 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы города Канска», распоряжения главы города Канска от 31.05.2017 №  245   «О переименовании должностей», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Канска от 23.04.2012 № 619 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации г. Канска, ее функциональных подразделений и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска
       Н.Н. Качан

Приложение к постановлению администрации г. Канска

от 28.08.2017 г. №  748
Приложение к постановлению администрации г. Канска
от 23.04. 2012  № 619
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации г. Канска, ее функциональных подразделений и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
	Щербатых Юлия Сафиулловна
	-
	заместитель главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству - руководитель УАИ администрации г. Канска, председатель комиссии;

	Князева Наталья Ивановна
	-
	заместитель главы города по социальной политике, первый заместитель председателя комиссии;

	Колмакова Вера Александровна
	-
	начальник юридического отдела администрации г. Канска, заместитель председателя комиссии;

	Борель Ольга Петровна
	-
	консультант отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	заместитель главы города Канска, курирующий деятельность функционального подразделения администрации города Канска, в случае возникновения в подразделении конфликта интересов, либо работу отдела администрации города Канска, работу муниципального служащего администрации города Канска;

руководитель функционального подразделения администрации города Канска, в случае возникновения в подразделении конфликта интересов;

	главный специалист по правовым вопросам юридического отдела администрации г. Канска (по согласованию);

	представитель КГБПОУ «Канский политехнический колледж»                              (по согласованию);

представитель КГБПОУ «Канский технологический колледж»                                (по согласованию);

	Бурундуков А.А.. -      депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию).

	представитель общественности муниципального образования (по согласованию)